
作成：２０２１年１月２０日 

美濃加茂市コミュニティバス「あい愛バス」の時刻表 （２０２０年１０月１日改正） 

まちなかぐるっと線（市街地循環コース） http://aiai-bus.com/schedule/machinaka/ 

 

フルーツ蜂屋線 http://aiai-bus.com/schedule/fruit-hachiya/ 

 

長良川鉄道の時刻表 （２０２０年３月１４日改正） http://www.nagatetsu.co.jp/guide/timetable/ 

（下り） 関・美濃市・郡上八幡・北農 方面 

      
（上り） 美濃太田 方面 

      
 

 

右まわり 左まわり 右まわり 左まわり 左まわり 右まわり

美濃太田駅北口 8:46 10:21 12:03 14:21 16:10 16:59

美濃太田駅南口 8:50 － 12:07 － － 17:03

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ヤマザキマザック

工作機械博物館
9:02 10:29 12:19 14:29 16:18 17:15

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

美濃太田駅南口 － 10:41 － 14:41 16:30 －

美濃太田駅北口 9:11 10:45 12:28 14:45 16:34 17:24

左まわり 右まわり 左まわり 右まわり 左まわり 右まわり 左まわり

美濃太田駅北口 6:41 8:14 9:54 11:36 13:00 14:31 16:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

前平公園 6:48 8:21 10:01 11:43 13:07 14:38 16:27

たんどーる 6:49 8:23 10:02 11:45 13:08 14:40 16:28

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

たんどーる 7:15 8:49 10:27 12:10 13:33 15:05 16:56

前平公園 7:16 8:50 10:28 12:11 13:34 15:06 16:57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

美濃太田駅北口 8:23 8:58 10:35 12:18 13:41 15:13 17:05

美濃太田 … 9:56 11:34 12:54 14:27 15:34 16:18 16:44 17:31 …

前平公園 … 9:59 11:36 12:56 14:29 15:37 16:21 16:46 17:34 …

清流列車 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

関 … 10:15 11:52 13:12 14:46 15:53 16:37 16:53 17:51 …

美濃市 … 10:27 12:04 13:26 15:02 16:04 16:49 17:02 18:06 …

郡上八幡 … 11:18 12:50 14:12 15:51 16:51 － 18:09 19:11 …

美濃白鳥 … 11:53 13:25 14:48 － 17:23 － 18:42 19:27 …

北濃 … 12:04 13:37 － － 17:34 － 18:53 19:42 …

北濃 － 7:10 8:55 － － 12:40 － 14:06 － …

美濃白鳥 … 7:21 9:05 10:41 － 12:51 － 14:18 － …

郡上八幡 … 7:54 9:40 11:19 － 13:27 － 15:03 16:01 …

美濃市 … 8:45 10:28 12:04 13:01 14:12 15:40 16:05 16:51 …

関 … 8:57 10:44 12:15 13:14 14:25 15:53 16:17 17:03 …

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 清流列車 ↓

前平公園 … 9:14 11:01 12:31 13:31 14:42 16:10 16:34 17:19 …

美濃太田 … 9:17 11:04 12:34 13:34 14:45 16:13 16:37 17:22 …

http://aiai-bus.com/schedule/machinaka/
http://aiai-bus.com/schedule/fruit-hachiya/
http://www.nagatetsu.co.jp/guide/timetable/

